

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация (РФ,121614, г. Москва, Крылатские Холмы ул. дом№30,кор.9)																								
1	Генеральный директор													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель генерального директора по финансам													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный бухгалтер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Координатор													2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Бухгалтер-экономист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Юрисконсульт													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный инженер по эксплуатации													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель главного бухгалтера													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер по охране труда и технике безопасности													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Менеджер по работе с дебиторской задолженностью													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РФ,143180,Московская-область, г.Звенигород,ул.Макарова,д.19																								
11	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Управляющий МКД													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А	Уборщик служебных помещений	2												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А(12А)	Управляющий МКД													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А(13А)	Уборщик служебных помещений	2												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А(13А)	Уборщик служебных помещений	2												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Слесарь-сантехник	2												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РФ,143032,Московская область,Одинцовский район,поселок Горки-10,д.32																								
18А	Дворник													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А(18А)	Дворник													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Слесарь-сантехник	2												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Управляющий МКД													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А	Уборщик служебных помещений	2												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А(22А)	Уборщик служебных помещений	2												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
РФ, 117519 ,г. Москва, Кировоградская,дом.36																								
24	Инженер по эксплуатации												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А(26А)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А(26А)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А(25А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А(30А)	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А(30А)	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Слесарь-сантехник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РФ, 140300, Московская область, Егорьевский р-он, г.Егорьевск,5-й мкр.д.5																								
34	Инженер по эксплуатации													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А(35А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А	Слесарь-сантехник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А(37А)	Слесарь-сантехник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А(39А)	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А(39А)	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А(39А)	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А(39А)	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А(39А)	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А(39А)	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А(39А)	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А(39А)	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А(48А)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А(48А)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
51A(48A)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A(48A)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A(48A)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Паспортист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Управляющий МКД												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Сантехник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РФ, 143030, Московская область, Одинцовский р-он, с.Успенское, ул.Советская, д.22 к.4																							
59	Инженер по эксплуатации												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A(60A)	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Паспортист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Слесарь-сантехник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A(65A)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143404, Московская область, Красногорский р-он, г.Красногорск, ул.Дачная, д.5																							
67	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.04.2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) _____ Морозов Вадим Андреевич (ФИО) _____ 22.05.17 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер по эксплуатации (должность) _____ Фомин Сергей Васильевич (ФИО) _____ 22.05.17 (дата)